РФ
  АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01.07.2015                          д. Севостьяново                             № 31

«О внесении изменений в
правила землепользования
и застройки администрации
Шараповского сельского поселения
Западнодвинского района
Тверской области»

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Градостроительным кодексом  Российской Федерации», Уставом администрации Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области  в целях обеспечения условий для устойчивого социально-экономического развития администрации Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области, администрация Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Начать подготовку проекта по внесению изменений в  «Правила  землепользования и застройки администрации Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области»  в части приведения указанных правил в соответствие нормам законодательства, введенным в действие с 01.04.2015 года  и приведения  установленных  градостроительным регламентом видов разрешенного использования земельных участков, предусмотренными классификатором видов разрешенного использования  земельных участков ,утвержденным Приказом  Минэкомразвития  РФ от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе администрации поселений.
3. Контроль  за  выполнением данного постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации Шараповского
сельского поселения Западнодвинского
района Тверской области	И.П.Лучкова